
Tabela e specialiteteve, ndarjes së kategorive, dhe minutazhi i konkurrimit

Specialitetet

Kategoritë

A: Të lindurit në vitin 2017, 2016
dhe 2015 (7, 8 dhe 9 vjeç)

B: Të lindurit në vitin 2014,
2013 dhe 2012 (10, 11 dhe 12

vjeç)

C: Të lindurit në vitin
2011, 2010 dhe 2009

(13, 14 dhe 15 vjeç)

D: Të lindurit në
vitin 2008, 2007
dhe 2006 (16, 17

dhe 18 vjeç)

E: Të lindurit në vitin
2005, 2004 dhe

2003 (19, 20 dhe 21
vjeç)

F: Të lindurit në
vitin 2002 dhe

2001 (22 dhe 23
vjeç)

Piano   Deri në 5 minuta
  

  Deri në 6 minuta
  

  Deri në 7 minuta
  

  Deri në 8 minuta
  

  Deri në 9 minuta
  

  Deri në 10 minuta
  

Harqe   Deri në 5 minuta
  

  Deri në 6 minuta
  

  Deri në 7 minuta
  

  Deri në 8 minuta
  

  Deri në 9 minuta
  

  Deri në 10 minuta
  

Kitarë - -   Deri në 6 minuta
  

  Deri në 7 minuta
  

  Deri në 8 minuta
  

  Deri në 9 minuta
  

Fizarmonikë - -   Deri në 6 minuta
  

  Deri në 7 minuta
  

  Deri në 8 minuta
  

  Deri në 9 minuta
  

Instrumentet e
drunjta dhe të

tunxhit
- -   Deri në 6 minuta

  
  Deri në 7 minuta

  
  Deri në 8 minuta

  
  Deri në 9 minuta

  

Kanto - - -   Deri në 7 minuta
  

  Deri në 8 minuta
  

  Deri në 9 minuta
  


